
 

DZIEŃ 1 – 07.09.2024 – SOBOTA  

Zbiórka w Tarnowie. Przyjazd w godzinach porannych do PARKU NARODOWEGO AGGTELEK i 

zwiedzanie JASKINI BARADLA. Park, zlokalizowany w północnej Węgier, przy granicy ze Słowacją, jest 

obszarem słynącym z ochrony formacji krasowych. Jaskinie znajdujące się w tym parku narodowym, a także w 

słowackim Parku Narodowym Kras Słowacki, zostały włączone do listy dziedzictwa światowego UNESCO. 

Przejazd na zwiedzanie ZAMKU BOLDOGKŐ – jednego z najstarszych węgierskich zamków, położonego u 

podnóża gór Zemplén. Ta średniowieczna warownia była świadkiem historycznych wydarzeń, które miały 

wpływ na historię Królestwa Węgier. Dzisiaj, po rekonstrukcji, Zamek Boldogko zachwyca swoją 

majestatycznością, podobnie jak w przeszłości. Następnie przejazd do TOKAJU – stolicy regionu winiarskiego, 

które znane jest ze słynnego węgierskiego wina. Spacer po miasteczku. Następnie przejazd do hotelu na 

obiadokolację i nocleg. Do obiadokolacji zostanie podane regionalne wino. 

 

DZIEŃ 2 – 08.09.2024 – NIEDZIELA  

Śniadanie i wykwaterowanie. Msza Święta. Przejazd i zwiedzanie EGERU – jednego z najpiękniejszych 

barokowych miast na Węgrzech. Zobaczymy m.in. Plac Istvana Dobo, Kościół Ojców Franciszkanów, Bazylikę, 

Wyższą Szkołę Pedagogiczną, Pałac Arcybiskupi, Zamek Egerski z XIII w., Minaret Turecki z XVII w. Po 

zwiedzaniu obiad. Następnie przejazd do DOLINY SZÉPASSZONY – Doliny Pięknej Pani, znana wszystkim 

miłośnikom węgierskich win z regionu Eger. Degustacja 5 rodzajów wina. Przejazd na miejsce zbiórki ok 24.00  
 

 

CENA: 

 870 PLN – przy 45 os płatnych  

 930 PLN – przy 40 os płatnych  

 950 PLN – przy 35 os płatnych  

 1000 PLN- przy 30 os płatnych 

 

CENA ZAWIERA: 

 Przejazd komfortowym autokarem 

 Zakwaterowanie w hotelu 

 Obiadokolacja, śniadanie i obiad 

 Opiekę pilota 

 Ubezpieczenie KL 15000 euro, NNW do kwoty 10000 PLN, OC do kwoty 10000 euro 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu – 50 EURO  

 Składek TFP, TFG – 20 PLN – płatne w 1 zaliczce 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego  


